
Факультет педагогики 
РАСПИСАНИЕ ЗА

первое полугодие, 2023-2024 уче 
по программе бакалавриата 

очно-заочная форма обучения

МКО 
/О.В. Еремеева/ 

2021г.

3 курс
Направление: 5.37.03.01 Психология 

Профиль «Психология безопасности и здоровья»
ФП21ВР62ПБ1 (10ст)

День
недели
Дата

Дисциплина
Преподаватель

№
пары

Аудитория
Корпус

В
то

рн
ик

26
.1

2.
20

23

Психология безопасности (зачет с оценкой) 
Преподаватель Горошков С.В.

5 306 
Корпус 4

С
ре

да
27

.1
2.

20
23 Экспериментальная психология (зачет с оценкой) 

Ст. преподаватель Ковальчук Н.Н
4 211 

Корпус 4

Че
тв

ер
г

28
.1

2.
20

23

Психодиагностика 
Преподаватель Репещук К.Ю.

4 211 
Корпус 4

П
ят

ни
ца

29
.1

2.
20

23

Социально-психологическая адаптация личности 
Ст. преподаватель Ковальчук Н.Н

4 306 
Корпус 4

С
уб

бо
та

30
.1

2.
20

23

Дифференциальная психология (зачет с оценкой) 
Преподаватель Репещук К.Ю.

3 307а 
Корпус 4

СОГЛАСОВАНО:
Начальник УМУ /А.В.Топор/
Главный специалист УМУ ,/уг—________ /И.В.Курленкова/
Главный специалист УМУ ---- . ~~ /и.Д. Плугарь/
Декан факультета _______б}$П & Л >  /Л.И.Васильева/
Исполнитель 5 /^  /О.Г. Згурян/
79-582 77


